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Tygodnik Parafii Świętego Józefa Oblubieńca Najświętszej Maryi Panny

Drodzy Parafianie! Bracia i Siostry w Chrystusie! 
Święty Kościele we Wręczycy!

„Szczęśliwy człowiek, któremu odpuszczona 
została nieprawość, a jego grzech zapomniany”

(Ps 32, 1b)

Jak to dobrze, że mamy Jezusa i Sakrament Pokuty i Po-
jednania! Obyśmy tylko szli do niego z miłości do Boga.

ks. Robert Grohs, Proboszcz
Papież Franciszek na Twitterze:

„Pan Bóg uobecnia się w naszym życiu, okazując nam pełnię swej miłości
i  zachęca  nas,  byśmy  wielkodusznie  ją  odwzajemniali.” (10.02.2018)
„Chrześcijanie mają wspólnie zachowywać pamięć o tym, czego Bóg w
nich  dokonał.” (9.02.2018)  „Nie  możemy  milczeć  w  obliczu  cierpienia

milionów  ludzi,  których  godność  została  zraniona.”  (8.02.2018)  „Im  bardziej
wzrastamy w życiu duchowym, tym bardziej rozumiemy, że łaska dociera do nas wraz
z innymi i że z innymi mamy się nią dzielić.” (7.02.2018) „Wszyscy mamy zabiegać o
ochronę  nieletnich  w  świecie  cyfrowym.” (6.02.2018)  „Jezus  pozwala  się  znaleźć
temu,  kto  Go szuka,  lecz  aby  Go szukać,  trzeba  się  ruszyć,  wyjść  na  zewnątrz.”
(4.02.2018) „Życie wiarą polega na pragnieniu przebywania z Panem, a zatem na
stałym  poszukiwaniu  miejsca,  w  którym  On  mieszka.” (3.02.2018)  „Oby  każdy
człowiek mógł dotrzeć do Chrystusa, Światła prawdy, a świat postępować po drodze
sprawiedliwości i pokoju.” (2.02.2018) „Wiara, która nie powoduje w nas kryzysu, jest
wiarą, która przeżywa kryzys; wiara, która nie przyczynia się do naszego wzrostu, jest
wiarą, która musi wzrastać.” (1.02.2018) „Jezus jest naszym Pośrednikiem i jedna nas
nie tylko z Ojcem, ale również między sobą nawzajem.” (31.01.2018) 

Święta myśl od świętych: 
„W ostatnie dni karnawału, kiedy odprawiałam godzinę świętą, ujrzałam
Pana Jezusa,  jak  cierpiał  biczowanie.  O,  niepojęta  to  katusza?  Jak  strasznie  Jezus
ucierpiał przy biczowaniu. O biedni grzesznicy, jak wy się spotkacie w dzień sądu z tym
Jezusem, którego teraz tak katujecie? Krew Jego płynęła na ziemię, a w niektórych
miejscach ciało zaczęło odpadać. I widziałam na plecach parę kości Jego obnażonych z
ciała... Jezus cichy wydawał jęki i westchnienie.” (św. Faustyna Kowalska)



Ogłoszenia duszpasterskie
1. Dziś, w VI Niedzielę Zwykłą, modlimy się do Ojca, by dał nam, oczywiście za

darmo, byśmy stali się godnym mieszkaniem dla Niego. To nie jest pomyłka –
my godnym mieszkaniem Boga Ojca.

2. Od  wczoraj  gościmy  ks.  Maksima  Podlewskiego,  proboszcza  parafii
Najświętszego Serca Pana Jezusa w Chersoniu na Ukrainie, który będzie nam
głosił słowo Boże i zbierał ofiary na pomoc dla swojej parafii.

3. Również  dziś  rozpoczynamy przeżywanie  51.  Tygodnia  Modlitw  o  Trzeźwość
Narodu  pod  hasłem  „Trzeźwość  egzaminem  z  dojrzałości”.  Nabożeństwo
wynagradzające za grzechy pijaństwa dorosłych i picie alkoholu przez dzieci i
młodzież odprawimy we wtorek o 17:30.

4. W najbliższą środę, popielcową, Msze św. odbędą się o 7:00 i 18:00. Podczas
porannej Mszy św. będziemy się modlić o trzeźwość wszystkich uzależnionych z
naszej parafii.

5. Od piątkowego wieczora do niedzielnego obiadu odbędzie się po raz drugi w
naszej  parafii  tzw.  Oaza  Modlitwy.  W  planie  oazy  znajdują  się  modlitwy,
spotkania ze słowem Bożym, rozmowy i posiłki. Zainteresowanych i chcących
się zapisać prosimy o osobisty kontakt.

6. W ramach XXVI Światowego Dnia Chorego do puszki przy figurze św. Izydora
składamy  dziś  ofiary  przeznaczone  na  domy  z  niepełnosprawnymi  sierotami
społecznymi  oraz  na  prowadzenie  działalności  wśród  niepełnosprawnych  i
chorych przez Katolicki Ruch Dobroczynny „Betel”.

7. Nabożeństwo Drogi krzyżowej odprawimy w piątek o 16:30 dla dzieci, a o 17:15
dla  młodzieży  i  dorosłych  –  tym  razem  w  intencji  trzeźwości  narodu.
Nabożeństwo  Gorzkich  Żali  –  kontemplacja  Miłości  Ukrzyżowanej  będziemy
odprawiali  we wszystkie niedziele Wielkiego Postu o 16:30 (za udział w tym
nabożeństwie na terenie Polski możemy raz w tygodniu uzyskać odpust zupełny
pod tzw. zwykłymi warunkami, który można też ofiarować za osobę zmarłą).

8. Kandydaci do bierzmowania przychodzą w tym tygodniu wraz z rodzicami na
Mszę św. w środę o 18:00 i zostają po Mszy św. na spotkanie w kościele.

9. Rodzice  dzieci  pierwszokomunijnych  będą  mieć  swoje  kolejne  obowiązkowe
spotkanie w pierwszą niedzielę marca.

10. Polecamy  najnowszy  numer  „Niedzieli”.  Zawiera  między  innymi  zwięzły,  a
wartościowy artykuł  ks.  Marka  Dziewieckiego „Wolni,  bo  trzeźwi”;  wywiad z
lekarzem,  który  od  blisko  20  lat  zajmuje  się  badaniem  cudów  w  Biurze
Medycznym w sanktuarium w Lourdes i artykuł o Irenie Sendlerowej.

11. W  dzisiejszym  „Oblubieńcu”  znajdziemy  między  innymi  Orędzie  Papieża
Franciszka na Światowy Dzień Chorego. Warto przeczytać go, by jeszcze lepiej
naśladować  Jezusa  w  opiece  nad  osłabionymi  przez  chorobę  i  samemu  ją
przeżywać.

12. Z wielką radością informujemy, że w poniedziałek przywieziono z Norwegii do
naszej parafii przy pomocy TIR-a organy piszczałkowe. Nareszcie nasz kościół



we Wręczycy  doczeka  się  niezbędnej,  długo  oczekiwanej  „duszy  modlitwy”.
Wkrótce  musimy  zapłacić  pierwszą  ratę  w  wysokości  przeszło  42  tysięcy
złotych. Biorąc pod uwagę całą kwotę, aby ją spłacić, każdy dorosły parafianin
chodzący do kościoła musiałby zapłacić około 200 zł. Prosimy jednak wziąć pod
uwagę  fakt,  że  niektórzy  z  nas  nie  mogą  sobie  pozwolić  na  taki  wydatek.
Imienni  ofiarodawcy  zostaną wpisani  do  specjalnej  księgi,  a  ci  którzy  złożą
większą  ofiarę  zostaną  wypisani  również  na  instrumencie.  Niech  to  nasze
wspólne dzieło Boże i jeszcze piękniejsza modlitwa w naszym kościele, będzie
świadectwem naszej wręczyckiej wdzięczności i miłości do Boga, który dał nam
swojego Syna, a przez to zbawił nas i nasze rodziny.

13. Wczoraj odbył się pogrzeb śp. Heleny Pietrzak, l. 93, z ul. Śląskiej i odeszła od
nas śp. Halina Ogłaza, l. 83, której pogrzeb odbędzie się jutro, w poniedziałek,
o 13:00. Wieczny odpoczynek racz im dać, Panie, a światłość wiekuista niechaj
im świeci.

Orędzie papieża Franciszka
na XXVI  Dzień Chorego 2018

Drodzy Bracia i Siostry!
Posługa,  jaką  Kościół  niesie  chorym  i  osobom,

które  się  nimi  opiekują,  musi  być  kontynuowana  z
wciąż odnawianą energią, z wiernością poleceniu Pana
(por. Łk 9,  2-6; Mt 10,  1-8; Mk 6,  7-13)  i  zgodnie  z
bardzo  wymownym  przykładem,  jego  Założyciela  i
Nauczyciela.

W tym roku  tematem Dnia  Chorego  są  słowa,  które  Jezus,  wywyższony  na
krzyżu, kieruje do swojej  Matki  Maryi  i  do Jana: „'Oto syn Twój (…) Oto Matka
twoja'. I od tej godziny uczeń wziął Ją do siebie” (J 19, 26-27).

1.  Te  słowa  Pana rzucają  głębokie  światło  na  tajemnicę  krzyża.  Nie  jest  on
beznadziejną tragedią, ale miejscem, gdzie Jezus ukazuje swoją chwałę i przekazuje
swoją  ostatnią  wolę  miłości,  która  staje  się  konstytutywną  zasadą  wspólnoty
chrześcijańskiej i życia każdego ucznia.

Przede wszystkim słowa Jezusa zapoczątkowują powołanie Maryi jako Matki całej
ludzkości.  Będzie Ona w szczególności  Matką uczniów swojego Syna i będzie się
nimi opiekowała i czuwała nad ich drogą. A wiemy, że matczyna troska o syna czy
córkę obejmuje zarówno materialne, jak i duchowe aspekty ich wychowania.

Niewysłowione cierpienie krzyża przeszywa duszę Maryi (por. Łk 2, 35), ale Jej
nie  paraliżuje.  Przeciwnie,  zaczyna  się  dla  Niej,  jako  Matki  Pana,  nowa  droga
poświęcenia. Jezus na krzyżu troszczy się o Kościół i o całą ludzkość, a Maryja jest
powołana do dzielenia tej Jego troski. Dzieje Apostolskie, opisując wielkie wylanie
Ducha Świętego w dniu Pięćdziesiątnicy, ukazują Maryję, która zaczęła wykonywać
swoje zadanie w pierwszej wspólnocie Kościoła. Zadanie, które nigdy się nie kończy.

2.  Uczeń  Jan,  umiłowany,  reprezentuje  Kościół,  lud  mesjański.  Ma  on uznać



Maryję za swoją Matkę. A w tym uznaniu ma Ją przyjąć, kontemplować w Niej wzór
ucznia, a także macierzyńskie powołanie, które Jezus Jej powierzył, wraz z troskami
i  projektami,  jakie się z tym wiążą – ma być Matką,  która kocha i  rodzi  dzieci,
potrafiące kochać zgodnie z przykazaniem Jezusa. Zatem macierzyńskie powołanie
Maryi, powołanie do opieki nad dziećmi przechodzi na Jana i na cały Kościół. Cała
wspólnota uczniów jest włączona w macierzyńskie powołanie Maryi.

3.  Jan,  jako  uczeń,  który  dzielił  z  Jezusem  wszystko,  wie,  że  Nauczyciel
chce doprowadzić wszystkich ludzi do spotkania z Ojcem. On może zaświadczyć, że
Jezus  spotykał  wielu  ludzi,  którzy  byli  chorzy  na  duchu,  gdyż  byli  pełni  dumy
(por. J 8, 31-39), i chorych na ciele (por. J 5, 6). Wszystkim im darował miłosierdzie
i  przebaczenie,  a  chorym  –  także  uzdrowienie  fizyczne,  znak  obfitości  życia  w
królestwie,  gdzie  każda  łza  zostaje  osuszona.  Tak  jak  Maryja,  uczniowie  są
powołani, by opiekowali się sobą nawzajem, ale nie tylko. Wiedzą, że serce Jezusa
jest otwarte dla wszystkich bez wyjątku. Wszystkim musi być głoszona Ewangelia o
królestwie i wszystkich, którzy są w potrzebie, musi obejmować miłość chrześcijan,
po prostu dlatego, że są osobami, dziećmi Bożymi.

4.  To macierzyńskie  powołanie  Kościoła  w  stosunku  do  osób  będących  w
potrzebie i chorych urzeczywistniało się na przestrzeni jego dwutysiącletniej historii
w przebogatej serii inicjatyw na rzecz chorych. Nie należy zapominać o tej historii
ofiarności.  Dziś  trwa  ona  nadal  na  całym  świecie.  W  krajach,  gdzie  istnieją
wystarczające  systemy  publicznej  opieki  zdrowotnej,  działalność  zgromadzeń
katolickich, diecezji i ich szpitali oprócz zapewniania opieki medycznej na wysokim
poziomie ma na celu stawianie człowieka w centrum procesu leczenia i prowadzenie
badań naukowych z poszanowaniem życia i chrześcijańskich wartości moralnych. W
krajach, w których systemy opieki zdrowotnej są niewystarczające lub ich brakuje,
Kościół  stara  się  zaoferować  ludziom  możliwie  jak  najwięcej  w  zakresie  opieki
zdrowotnej,  aby  wyeliminować  śmiertelność  niemowląt  i  wykorzenić  niektóre
szeroko rozpowszechnione choroby. Gdziekolwiek się znajduje, stara się on leczyć,
nawet  kiedy nie jest  w stanie  przywrócić  zdrowia.  Obraz  Kościoła  jako „szpitala
polowego”,  otwartego dla  wszystkich zranionych przez  życie,  jest  rzeczywistością
bardzo konkretną, bowiem w niektórych częściach świata tylko szpitale misyjne i
diecezjalne zapewniają niezbędną opiekę zdrowotną ludności.

5. Pamięć o długiej historii posługi niesionej chorym jest powodem do radości dla
wspólnoty  chrześcijańskiej,  a  przede  wszystkim  dla  tych,  którzy  w  dzisiejszych
czasach pełnią tę posługę. Trzeba jednak patrzeć na przeszłość, zwłaszcza po to,
aby  się  nią  ubogacać.  Od  niej  powinniśmy  się  uczyć:  wielkoduszności,  aż  po
całkowite  poświęcenie  się  wielu  założycieli  instytutów  posługującym  chorym;
kreatywności,  inspirowanej  przez  miłość,  wielu  inicjatyw  realizowanych  na
przestrzeni  wieków;  zaangażowania  w  badania  naukowe,  aby  oferować  chorym
nowatorskie  i  niezawodne  leczenie.  To  dziedzictwo  przeszłości  pomaga  dobrze
planować  przyszłość.  Na  przykład,  aby  ustrzec  szpitale  katolickie  przed
niebezpieczeństwem stosowania  logiki  przedsiębiorstwa,  która  na  całym  świecie
usiłuje  włączyć  opiekę  zdrowotną  w  działalność  rynkową,  czego  skutkiem  jest
odrzucanie ubogich.



Myślenie organizacyjne i miłość wymagają natomiast tego, aby była szanowana
godność  człowieka  chorego  i  żeby  był  on  zawsze  stawiany  w centrum procesu
leczenia.  Takie  nastawienie  winno  cechować  także  chrześcijan  pracujących  w
placówkach publicznych, którzy są powołani do tego, by przez swoją służbę dawali
dobre świadectwo o Ewangelii.

6. Jezus pozostawił Kościołowi w darze swoją moc uzdrawiania: „Te zaś znaki
towarzyszyć  będą  tym,  którzy  uwierzą:  (…)  Na  chorych  ręce  kłaść  będą,  a  ci
odzyskają  zdrowie”  (Mk 16,  17-18).  W  Dziejach  Apostolskich  czytamy  opis
uzdrowień  dokonanych  przez  Piotra  (por.  3,  4-8)  i  Pawła  (por.  14,  8-11).
Odpowiedzią na dar Jezusa jest zadanie Kościoła, który wie, że powinien obejmować
chorych takim samym jak jego Pan spojrzeniem, pełnym czułości  i  współczucia.
Duszpasterstwo  służby  zdrowia  jest  i  zawsze  pozostanie  niezbędnym i  istotnym
zadaniem, które należy realizować z wciąż nowym zapałem, poczynając od wspólnot
parafialnych aż po najlepsze ośrodki opieki zdrowotnej. Nie możemy w tym miejscu
nie wspomnieć o czułości i wytrwałości, z jakimi wiele rodzin opiekuje się swoimi
dziećmi,  rodzicami  i  krewnymi,  chronicznie  chorymi  lub  z  poważną
niepełnosprawnością.  Opieka  świadczona  w  rodzinie  jest  nadzwyczajnym
świadectwem  miłości  do  osoby  ludzkiej  i  winna  być  otaczana  odpowiednim
uznaniem oraz wspierana przez stosowną politykę. Dlatego lekarze i pielęgniarze,
kapłani,  osoby  konsekrowane  i  wolontariusze,  członkowie  rodzin  oraz  wszyscy,
którzy angażują się w opiekę nad chorymi, uczestniczą w tej misji Kościoła. Jest to
wspólna odpowiedzialność, która podnosi wartość codziennej posługi każdego.

7.  Maryi,  Matce  czułości,  pragniemy powierzyć  wszystkich  chorych  na  ciele  i
duchu,  aby  umacniała  ich  nadzieję.  Prośmy  Ją  także,  aby  nam  pomagała  być
otwartymi na chorych braci. Kościół wie, że potrzebuje specjalnej łaski, aby mógł
sprostać  swojej  posłudze  ewangelicznej  w  zakresie  opieki  nad  chorymi.  Toteż
zjednoczmy się wszyscy w modlitwie do Matki  Pana, błagając usilnie,  aby każdy
członek Kościoła przeżywał z miłością powołanie do służby życiu i zdrowiu. Niech
Dziewica  Maryja  wstawia  się  za  tym  XXVI  Światowym  Dniem  Chorego;  niech
pomaga osobom chorym przeżywać swoje cierpienie w jedności z Panem Jezusem i
niech wspiera tych, którzy się nimi opiekują. Wszystkim – chorym, pracownikom
służby  zdrowia  i  wolontariuszom  –  udzielam  z  serca  Błogosławieństwa
Apostolskiego.

Watykan 26 listopada 2017 r.
Uroczystość Jezusa Chrystusa Króla Wszechświata

Świadectwo
„Mów, Panie, bo sługa Twój słucha”. (1 Sm 3,9)

„Uważam,  że  nie  ma przypadków. Nie  wszystko  jest  zdeterminowane,  ale  są
znaki,  które  daje  nam  Pan  Bóg”  –  mówi  podróżnik,  Marek  Kamiński.  W  pełni
zgadzam  się  z  tym  twierdzeniem.  W  dniach  od  26  stycznia  do  4  lutego
uczestniczyłam w prowadzonych przez Księdza Proboszcza rekolekcjach – najpierw
w Bystrej, a później w Skarżycach k. Zawiercia. Bóg mocno (!) się natrudził,  by



przekonać mnie do udziału w tych rekolekcjach; później zaś … otworzył mój umysł,
oczy  i  serce na Jego Słowo i  znaki.  Myślą  przewodnią oazy  ewangelizacyjnej  w
Skarżycach  były  słowa:  „Mów,  Panie,  bo  sługa  Twój  słucha”  (1  Sm  3,9).  Na
początku  oazy  poproszono  uczestników  o  przedstawienie  intencji,  z  którymi
przybyliśmy.  Ja  pragnęłam wyzwolenia  z  czegoś,  z  czym od  wielu  miesięcy  się
zmagałam. I  wszechmocny Bóg tego dokonał  – działając  poprzez swoje Słowo
(miałam poczucie, że specjalnie dla mnie wybrane) oraz znaki (tak potrzebne mnie,
niewiernej Annie, aby uwierzyć - patrz: niewierny Tomasz, Apostoł) oczyścił mnie,
oświecił  i  uzdrowił.  „Oto wyzdrowiałeś”  (J  5,14) – te słowa zapisane na kartce,
losowo  (!)  otrzymałam  w  ostatnim  dniu  rekolekcji.  Do  mojego  serca  powrócił
upragniony pokój i radość.  Moc Bożej łaski jest bezgraniczna! Chwała Panu!

Dziękuję  wszystkim  uczestnikom  rekolekcji,  szczególnie   z  naszej  parafii,  za
stworzenie prawdziwie braterskiej wspólnoty. Do zobaczenia!

Anna Knopik

Patroni do poznania (dla wybierających imię)

Święty Walenty, biskup i męczennik
Walenty był biskupem Terni w Umbrii. Wiadomości o nim

są dość skąpe i niejednoznaczne. Żył w III w. i był kapłanem
rzymskim. Tam w czasie prześladowań (Klaudiusza II Gota),
wraz ze św. Mariuszem i krewnymi, asystował męczennikom
w  czasie  ich  procesów  i  egzekucji.  Wkrótce  sam  został
pojmany  i  doprowadzony  do  prefekta  Rzymu,  który
przeprowadził  rutynowy  proces  polegający  na  wymuszaniu
odstępstwa  od  Chrystusa.  W  tym  celu  kazał  użyć  kijów.
Ponieważ  nie  przyniosło  to  oczekiwanego  rezultatu,  kazał
ściąć Walentego. Stało się to 14 lutego 269 roku.

Pochowano go w Rzymie przy via Flaminia. Brak bliższych wiadomości o nim nie
przeszkodził  w szybkim rozwoju jego kultu. Jego grób już w IV w. otoczony był
szczególną czcią. Nad grobem papież Juliusz I wystawił bazylikę pod wezwaniem
św. Walentego. Odnowił ją później papież Teodor I. Bazylika wraz z grobem św.
Walentego  stała  się  prawdziwym  sanktuarium  i  jednym  z  pierwszych  miejsc
pielgrzymkowych. W ciągu średniowiecza kult Walentego objął całą niemal Europę.

W średniowieczu  na  terenie  niemieckim Święty  był  wzywany  jako  orędownik
podczas ciężkich chorób, zwłaszcza nerwowych i epilepsji. Na Zachodzie, zwłaszcza
w  Anglii  i  Stanach  Zjednoczonych,  czczono  św.  Walentego  jako  patrona
zakochanych. W związku z tym dzień 14 lutego stał się okazją do obdarowywania
się drobnymi upominkami.

W ikonografii św. Walenty przedstawiany jest jako kapłan w ornacie, z kielichem
w lewej ręce, a z mieczem w prawej, także w stroju biskupa uzdrawiającego chłopca
z padaczki.

[brewiarz.pl]



Intencje Mszalne
Niedziela 11.02 – VI Niedziela Zwykła – Światowy Dzień Chorego
8:00 1.) + Wacława (1 r.), Grzegorza Rykała, zm. z rodz. Rykałów i Chęcińskich

2) + Janinę Parkitną  (11 r.), Czesławę i Ludwika Gębusiów 
i zm. z rodziny Ogłazów

10:00 + Teodorę i Józefa Kożuchów, Cecylię, Franciszka Chudych 
i za ich rodziców

12:00 Za parafian
17:00 + Jana (4 r.) i Halinę, Czesława i Antoninę Ogłazów, Leona, 

Marię i Henryka Sukienników i zm. z tych rodzin
Poniedziałek 12.02 
7:00 + Dziękczynno – błagalna za Michała Przygodę z okazji 40. urodzin
18:00 + Jana (13 r.), Alojzego Kała
Wtorek 13.02 
17:00 + Krystynę Lamik od rodziny Blukaczów
17:30 Nabożeństwo wynagradzające za grzechy pijaństwa dorosłych 

i picie alkoholu przez dzieci i młodzież
18:00 + Mariannę (15 r.), Kazimierza, Julię, Stanisława Wałęgów, Michalinę, 

Józefa Kędziorów, Walerię, Józefa Patyka, Dariusza, Henryka 
Blukaczów, Juliannę Witt

Środa 14.02 – Środa Popielcowa 
7:00 O trzeźwość uzależnionych z naszej parafii
18:00 1) W intencjach znajdujących się w skrzynce modlitewnej

2) O zdrowie dla Doroty Kędziory-Zych
3) + Jana (50 r.), Mariannę Strzelczyków, Wiesława, Franciszkę 

i Jana Kasprowiczów
4) + Reginę i Józefa Tokarzów, Marię i Henryka Kozaków (3 r.)
5) + Władysława Chadriana od Frontczaków, Mazików i Chłądów
6) + Eugeniusza Kozaka od siostry Gieni z rodziną
7) + Marią, Mikołaja, Helenę, Elżbietę Tatarowiczów
8) + Aleksandra Krysiaka od sąsiadów z ul. Częstochowskiej
9) + Wacława Pelikana od siostry Janiny z rodziną
10) + Sylwestra Różańskiego od Częstochowskiego Collegium Cantorum
11) + Halinę Jeziorowską (2 r.) , Władysława Florka

Czwartek 15.02 
18:00 + Józefa i Adama Gansiniec
Piątek 16.02 
7:00 + Helenę Pietrzak od uczestników pogrzebu
16:30 Droga krzyżowa dla dzieci
17:15 Droga krzyżowa dla młodzieży i dorosłych
18:00 O Boże błogosławieństwo dla Witolda Gazdy z okazji urodzin
18:40 Adoracja Najświętszego Sakramentu w ciszy
20:00 Adoracja prowadzona (do 21:00)



Sobota 17.02 
9:00 + Halinę Ogłaza od Eli i Andrzeja Kałów
18:00 + Władysława Paruzela (5 r.)

Niedziela 18.02 – I Niedziela Wielkiego Postu
8:00 + Karolinę Pasieka od babci Helenki
10:00 + Eryka (10 r.), Felicję, Jerzego, Wiesława (6 r.), Zofię Dłubaków, 

Anielę (36 r.), Piotra Marczyków, Mariana, Mariannę Sobczaków, 
Irenę Mazurek

12:00 O Boże błogosławieństwo dla Adama Matysiaka z okazji roczku
16:30 Gorzkie żale
17:00 + Józefa Solucha, Bożenę Zając, Antoniego, Franciszka, Józefa Kała

Msze św. w Niedziele i święta wolne od pracy  8:00, 10:00, 12:00, 17:00
Msze św. w dni powszednie
7:00 (poniedziałki i czwartki, od września do czerwca), 9:00 (soboty), 
18:00 (od poniedziałku do soboty)
Nowenna do św. Józefa w środy o 18:00
Nabożeństwa  I-czwartkowe i I-piątkowe o 18:40; I-sobotnie o 9:40
Droga krzyżowa dla dzieci – piątek o 16:30; dla młodzieży i dorosłych – piątek o
17:15; Gorzkie żale – niedziela o 16:30
Krąg biblijny  w każdą środę o 19:15 w domu św. Józefa; wstęp wolny
Adoracja Najświętszego Sakramentu  piątek, 18:40 - 21:00
Próby chóru  czwartek, 19:20 - 20:20
Codzienna modlitwa różańcowa 
W niedzielę o 7:15; od poniedziałku do piątku  7:40; w sobotę  9:40
Odwiedziny chorych z obrzędem Komunii św. poza Mszą św.
Pierwsze piątki i pierwsze soboty miesiąca oraz na żądanie
Grupy  Ministranci i lektorzy – wtorek o 16:00, Katolickie Stowarzyszenie Młodzieży 
– piątek o 19:00, Akcja Katolicka – poniedziałek o 20:00, Żywy Różaniec - pierwsza 
niedziela miesiąca o 9.00, Dzieci Boże - sobota o 11:00
Biblioteka parafialna  w domu św. Józefa, czynna w środy od 17:00 do 18:00
Księgarnia parafialna w domu św. Józefa, czynna od poniedziałku do piątku od
17:00 do 19:20 i w soboty od 10:15 do 12:00
Kancelaria parafialna 
Poniedziałek, środa i piątek po wieczornej Mszy św.; pilne sprawy - tel. 504843975
Kontakt  ul. 3-Maja 4, 42-130 Wręczyca Wielka, 
parafiawreczyca.pl, tel. 34 3170213, oblubieniec@parafiawreczyca.pl
Konto parafialne
Parafia Katolicka św. Józefa, PKO Bank Polski  66 1020 1664 0000 3802 0331 2881 

mailto:oblubieniec@parafiawreczyca.pl

